KONTRATE SHITIJE - KUOTASH
(66 % te Kuotave te shogerise” ALBATRIP " Sh.p.k.)

Sot me date 06. 02. 2019 (Dymijenentembedhjete), Une ortaku i vetem i shogerise ALBATRIP
shpk nenshkruaj kete Kontrate shitje-Blerje Kuotash si me poshte:

SHITESI: Z. Ylli Sula lindur ne Tirane me 01. 08. 1966 dhe banues ne Tirane, me cilesine e
Ortakut te vetem te shogerise “ ALBATRIP ” shpk ne zoterim te 100 kuotave te kapitalit te
shogerise, te barabarte me 100% te kapitalit, me zotesi te plote per te vepruar, | pajisur me
Karte identiteti me Nr. 027257599 dhe Nr.personal 11D G6OSO1 16200

BLERESIT: llta Bylykbashi, e bija e llirit, lindur ne Tirane me date 19/06/1979 dhe banues ne
Tirane, me zotesi te plote per te vepruar, | pajisur me Karte identiteti me Nr. 029348092 dhe
Nr.personal 1D HY361905] 17, :

Znj . Denisa Dalla e bija e Astritit e lindur ne Fier me 05/12/1983, dhe banues ne Tirane, me
zotesi te plote per te vepruar, e pajisur me Karte identiteti me Nr.033076189 dhe

Nr.personal 13620504171

Te cilet lidhen me vullnet te lire kete Kontrate Shitje — Blerje Kuotash.

Baza ligjore: Neni 73 i ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqgerite Tregtare”,
neni 705 e vijues i Kodi Civil te Republikes se Shqiperise.

Shogeria “ ALBATRIP ” shpk. ka fituar personalitet juridik me regjistrimin e Saj prane
QKB(Qendra Kombetare te Biznesit) me date 06.05.2011 dhe date themelimi me 29.04.2011

Ne zbatim te Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise, Une Ylli Sula e shes pjese te
kuotes time ge perben 66 (gjashtedhjete e gjashte) kuota te kapitalit te shogerise , te
barabarte me 66 (gjashtedhjete e gjashte) % te pjesemarjes ne kapital themeltar tek znj. llta
Bylykbashi dhe znj.Denisa Dalla, te prezantuara me cilesine e bleresve si me poshte:

Z.Ylli Sula shet nga kuota e tij, 33(tridhjete e tre) Kuota te kapitalit te shoqerise, te barabarta me
33(tridhjete e tre) % te kuotes se zoteruar te pjesemarjes ne kapital te shogerise, tek Znj. llta
Bylykbashi per vleren monetate 500 (peseqint) euro.

Z. Ylli Sula shet nga kuota e tij, 33(tridhjete e tre) Kuota te kapitalit te shoqerise, te barabarta
me 33(tridhjete e tre) % te kuotes se zoteruar te pjesemarjes ne kapital te shogerise, tek Znj.
Denisa Dalla per vleren monetate 500 (peseqint) euro.,

Bleresit znj.llta Bylykbashi dhe znj.Denisa Dalla deklarojne se jane plotesisht dakort me blerjen
e kuotes se ortakut tjeter te shogerise Ylli Sula secila nga 33(tridhjete e tre) Kuota te kapitalit te
shoqerise, te barabarta me 33(tridhjete e tre) % te kuotes se zoteruar te pjesemarjes ne kapital
te shogerise , dhe ne total 66 (gjashtedhjete e gjashte) kuota te kapitalit te shogerise , te
barabarte me 66 (gjashtedhjete e gjashte) % te kapitalit nga shitesi Ylli Sula ne vieren ge u
pershkrua sa me siper per secilin . .

Ne kete menyre shoqeria “ ALBATRIP ” sh.p.k. do te perbehet nga Ortaket Ylli Sula, Ilta
Bylykbashi dhe Denisa Dalla sipas raportit te meposhtem:

Z.Ylli Sula me cilesine e Ortakut te shogerise me 34 (tridhjete e kater) kuota, te barabarta me
34 (tridhjete e kater) % te pjesemarjes te kapitalit te shoqgerise.

Znj. lita Bylykbashi me cilesine e Ortakut te shoqgerise me nga 33(tridhjete e tre) Kuota te
kapitalit te shoqerise, te barabarta me 33(tridhjete e tre) % te pjesemarjes ne Kapital te
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Znj. Denisa Dalla me cilesine e Ortakut te shogerise me nga 33(tridhjete e tre) Kuota te kapitalit
te shogerise, te barabarta me 33(tridhjete e tre) % te pjesemarjes ne Kapital te shogerise.
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